2
3

	Башҡортостан Республикаһы

Асҡын районы

муниципаль районының

Ҡаҙансы ауыл советы
ауыл биләмәһе

ХАКИМИяТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Казанчинский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

         КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           25 декабрь 2015 йыл                                 № 58                    25 декабря 2015 года

О внесении изменений в постановление от 13.12. 2012  №46  «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
 бюджетных полномочий  главных администраторов доходов
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление   от  13.12. 2012г. №46 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального  района Аскинский район Республики Башкортостан   бюджетных полномочий  главных администраторов доходов  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Сельского поселения

                       Р.Т.Киямов
      Приложение №1

      к постановлению главы

      Администрации сельского поселения
Казанчинскийсельсовет

муниципального района

Аскинский район

                Республики Башкортостан

                от «25» декабря 2015г. № 58
Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления сельского поселения

Казанчинский сельсовет муниципального района  Аскинский район

Республики Башкортостан

 В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого - седьмого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

   000   2 02 0210210 0000 151   «Субсидии бюджетам сельских поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	0007 151
	Бюджетные инвестиции

   000   2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7101 151
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств

	7105 151
	Субсидии на софинансирование расходов по обеспечению устойчивого функционирования коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовке объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период

	7111 151
	Субсидии на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

	7112 151
	Субсидии  на реализацию республиканской целевой программы «Модернизация систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	7115 151
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

   000   2 02 04999 10 0000 151  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:
	7501 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	7502 151
	Прочие межбюджетные трансферты на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	7503 151
	Прочие межбюджетные трансферты на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений

   000   2 02 09054 10 0000 151  «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7301 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов